
COMUNE DI SCHEGGINO
Provincia di Perugia

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 70 del Reg. Data 02-08-18

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: MANIFESTAZIONE  DI  SOLIDARIETA' CON LA PARTECIPA=

ZIONE DI AL BANO CARRISI. DETERMINAZIONI.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto, addì  due del mese di agosto alle ore
11:00, nella sala delle riunioni della Giunta Comunale di Scheggino si
é riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori:

======================================================================

PAOLA AGABITI SINDACO P
FABIO DOTTORI ASSESSORE P
MIRAGGIO ERNESTO ASSESSORE P

======================================================================

Assume la presidenza la Sig.ra PAOLA AGABITI in qualità di Sindaco
Assiste il Segretario del Comune ROBERTA ISIDORI
Il Presidente accertato il numero legale dei presenti per la

validità della riunione invita a deliberare in ordine all'oggetto.

========================

DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 02-08-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



PREMESSO

- che con nota prot. n. 2987 del 30.07.2018, l’Associazione
Visioninmusica di Terni ha chiesto a questa Amministrazione
l’autorizzazione a svolgere una manifestazione di solidarietà, in
appendice all’iniziativa “Il Jazz italiano nelle terre del sisma”, che
vedrà la partecipazione dell’artista Al Bano Carrisi, esibirsi in un
concerto il giorno 05.09.2018;

- che spirito della manifestazione è quello della solidarietà;

- che la manifestazione sarà organizzata dall’Associazione senza fini
di lucro Vision In Musica, di Terni, già incaricata di organizzare
l’evento programmato per il 31.08.2018 “Il jazz italiano per la terre
del sisma”, in quanto soggetto attuatore dei progetti finanziati dal
Mibact con DM 218/2017 e ss. mod.

- che con la suddetta nota l’Associazione Visioninmusica ha chiesto il
patrocinio del Comune di Scheggino ed un contributo a sostegno
dell’iniziativa.

CONSIDERATO che l’evento rappresenta senza dubbio per il territorio di
Scheggino e della Valnerina una preziosa occasione di marketing
territoriale e di rilancio sociale, culturale ed economico, a seguito
del sisma del 2016.

VISTO il programma allegato alla richiesta unitamente al bilancio
preventivo delle entrate e delle spese della manifestazione;

DATO ATTO che per il sostegno della manifestazione si provvederà a
richiedere appositi contributi ad Enti pubblici e privati, quali ad
esempio la Fondazione Cassa di Risparmio di Perugia, la Regione
Umbria, l’Ati 3, la Banca di credito cooperativo di Spello, il GAL
Valle Umbra e Sibillini, V.u.s. Com S.r.l., senza ricorrere a forme di
finanziamento a carico del bilancio comunale;

RITENUTO di autorizzare la manifestazione, che si terrà il giorno 5
settembre 2018 dalle ore 17,30 fino alle 24,00 circa nella Piazza
Carlo Urbani, concedendo il patrocinio e la facoltà di utilizzare il
logo del Comune di Scheggino;

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, ex
art. 49 D. Lgs. 26

VISTO il D. Lgs. 18.8.2000,n.267 e s.m.i.;
7/2000;

Con voti favorevoli unanimi

DELIBERA

Di autorizzare la manifestazione - concerto di solidarietà con1.
la partecipazione di Al Bano Carrisi, in appendice alla
manifestazione “Il Jazz italiano nelle terre del sisma Edizione
2018”, che si terrà a Scheggino il 05.09.2018 dalle ore 19,00
alle ore 24,00 in Scheggino capoluogo, Piazza Carlo Urbani.

Di concedere il patrocinio gratuito e la facoltà di utilizzare2.
il logo del Comune di Scheggino;

Di dare atto che l’eventuale sostegno alla manifestazione3.
avverrà con appositi contributi ad Enti pubblici e privati,
quali ad esempio la Fondazione Cassa di Risparmio di Perugia, la
Regione Umbria, la Provincia di Perugia, l’Ati 3, la Banca di
credito cooperativo di Spello, il GAL Valle Umbra e Sibillini,
V.u.s. Com S.r.l., senza ricorrere a forme di finanziamento a
carico del bilancio comunale, ai quali è stato chiesta la
collaborazione.

DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 02-08-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Di dare atto che l’organizzazione della manifestazione sarà4.
curata dall’Associazione Visioninmusica, di Terni.

Di dare mandato alla Responsabile dell’Area Amministrativa, al5.
Responsabile dell’Area di Vigilanza, al Responsabile dell’Area
Tecnica e al Responsabile dell’Area Finanziaria, di compiere i
successivi adempimenti, secondo le rispettive competenze.

Di dichiarare l’immediata eseguibilità dell’atto, ai sensi6.
dell’art. 134 D. Lgs. 267/2000.

===========

Parere favorevole di regolarita’ Tecnica:
Il Resp.le Area Amm.va
f.to Ass. Ernesto Miraggio

Parere favorevole di regolarita’ contabile:
La Resp.le Area Finanziaria
f.to Dr.ssa Bianchi Pasqua Lena

Parere favorevole di regolarita’ Tecnica:
La Resp.le Area Tecnica
f.to Ing. Pamela Virgili

Parere favorevole di regolarita’ Tecnica:
Il Resp.le Area Vigilanza
f.to Ass. Fabio Dottori

DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 02-08-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Letto, approvato e sottoscritto.

   IL PRESIDENTE                  IL SEGRETARIO COMUNALE
    f.to PAOLA AGABITI               f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, comma 1,
della legge 18.06.2009, n. 69, viene iniziata oggi la pubblicazione
all’albo pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per
quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza comunale, li 31-08-18
IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 31-08-18

IL SEGRETARIO COMUNALE
     ROBERTA ISIDORI

======================================================================
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

(x) E' stata affissa all’Albo Pretorio on line disponibile nel sito
web istituzionale accessibile al pubblico (art. 32 comma 1, della
legge 18.06.2009 n. 69 dal    31-08-18 al   15-09-18 per 15 giorni
consecutivi al Prot. N. 383     come prescritto dall’art. 124, comma
1, del D.Lgs. 267/2000, senza reclami.
(x) E' stata trasmessa con lettera n. 3434, in data 31-08-18   ,ai
signori capigruppo consiliari così come prescritto dall'art. 125 del
D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno:
11-09-2018

() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3 D. Lgs.
267/2000));

() dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi e con gli effetti di
cui all'art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Dalla residenza municipale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO
     f.to

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 02-08-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI SCHEGGINO


